Правительство Камчатского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

2 3 . 1 0 . 2 0 1 8 № 445П
г. ПетропавловскКамчатский

О внесении изменений в приложение к
постановлению Правительства Камчат

ского края от 30.03.2018 № 135П «Об
утверждении Порядка назначения на
конкурсной основе руководителя неком

мерческой организации «Фонд капи

тального ремонта многоквартирных до

мов Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края
от 30.03.2018 № 135П «Об утверждении Порядка назначения на конкурсной ос
нове руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта
многоквартирных домов Камчатского края» следующие изменения:

1) пункт 3 части 4 после слова «даты» дополнить словом «начала»;
2) часть 9 после слов «кандидатов к» дополнить словом «дальнейшему»;
3) часть 10 после слов «кандидата к» дополнить словом «дальнейшему»;
4) части 11 и 12 изложить в следующей редакции:
«11. Комиссия в течение 20 рабочих дней со дня принятия решения о до

пуске кандидатов к дальнейшему участию в конкурсе проводит среди кандида
тов квалификационный экзамен в порядке, утвержденном федеральным органом
исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации
государственной политики и нормативноправовому регулированию в сфере жи
лищнокоммунального хозяйства (далее  Минстрой России).

12. Кандидаты успешно прошедшие квалификационный экзамен проходят
индивидуальное собеседование.»;

5) в части 15 слово «заседании» заменить словом «заседания»;
6) в части 16 слово «заседании» заменить словом «заседания».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его

оф и ци ал ЬНЙВ^^^ШЖ1 кования.

БЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ И.Л. УНТИЛОВА